
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 농촌선진교육도시건설

단위: 자녀교육지원사업(곡성군장학진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 곡성군장학진흥기금 전체

행정과 6,748,094 6,950,800 △202,706

농촌선진교육도시건설 1,448,094 1,650,800 △202,706

자녀교육지원사업(곡성군장학진흥기금) 1,448,094 1,650,800 △202,706

인성개발 375,690 471,850 △96,160

201 일반운영비 165,190 0 165,190

01 사무관리비 165,190 0 165,190

○ 볼링부 육성 및 훈련 2,400 0 2,400

○ 학생 발명교실 지원 4,000 0 4,000

○ 방과후 학교활동 지원 100,155 0 100,155

○ 우수학생 영재교육원 운영

55,635 0 55,635

○ 오케스트라 운영 3,000 0 3,000

2,400,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

100,155,000원 * 1식

55,635,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

308 자치단체등이전 210,500 471,850 △261,350

08 교육기관에대한보조 210,500 471,850 △261,350

○ 동아리활동 육성지원 4,000 8,000 △4,000

○ 볼링부 육성 및 훈련지원 4,000 8,000 △4,000

○ 학생 발명교실 지원 0 6,000 △6,000

○ 방과후 학교활동 지원 157,085 293,800 △136,715

○ 우수학생 영재교육원 운영

37,415 93,050 △55,635

○ 중학생 어학연수 및 문화체험 0 50,000 △50,000

○ 오케스트라 운영(곡성중) 5,000 10,000 △5,000

경정 4,000,000원

경정 4,000,000원

경정 0원

경정 157,085,000원

경정 37,415,000원

경정 0원

경정 5,000,000원

학력증진 941,804 1,048,350 △106,546

201 일반운영비 315,302 0 315,302

01 사무관리비 315,302 0 315,302

○ 고등학교아카데미 운영 65,000 0 65,000

○ 원어민보조교사 운영 116,613 0 116,613

○ 외국어체험센터 운영 53,266 0 53,266

○ 소규모학교 영어전담교사 운영

6,033 0 6,033

○ 교과심화학습 운영 13,990 0 13,990

○ 진로진학 체험프로그램 100 0 100

○ 특성화고 특별강좌 운영

12,000 0 12,000

○ 평생교육 프로그램 2,400 0 2,400

○ 창의적인재육성 JOY PROJECT

28,000 0 28,000

○ 신입생 학력신장프로그램

12,000 0 12,000

○ 인터넷 수능반 운영 5,900 0 5,900

65,000,000원 * 1식

116,613,000원 * 1식

53,266,000원 * 1식

6,033,000원 * 1식

13,990,000원 * 1식

100,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

2,400,000원 * 1식

28,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

5,900,000원 * 1식

307 민간이전 120,000 0 120,000



부서: 행정과

정책: 농촌선진교육도시건설

단위: 자녀교육지원사업(곡성군장학진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 120,000 0 120,000

○ 어학연수 및 문화체험 80,000 0 80,000

○ 중학생 멘토-멘티 운영 30,000 0 30,000

○ 창의력 논술지도 10,000 0 10,000

80,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

308 자치단체등이전 506,502 1,048,350 △541,848

08 교육기관에대한보조 506,502 1,048,350 △541,848

○ 고등학교아카데미 운영 82,000 170,000 △88,000

○ 원어민보조교사 운영 87,557 235,456 △147,899

○ 외국어체험센터 운영 34,828 88,094 △53,266

○ 소규모학교 영어전담교사 운영

17,967 60,000 △42,033

○ 교과심화학습 운영 20,050 37,800 △17,750

○ 진로진학 체험프로그램 22,000 44,000 △22,000

○ 특성화고 특별강좌 운영 20,000 40,000 △20,000

○ 평생교육 프로그램 0 3,000 △3,000

○ 창의적인재육성 JOY PROJECT 0 50,000 △50,000

○ 신입생 학력신장 프로그램

10,000 27,000 △17,000

○ 인터넷 수능반 운영(옥과고)

7,100 18,000 △10,900

○ 중학생 멘토-멘티 운영 0 30,000 △30,000

○ 창의력 논술지도 0 10,000 △10,000

○ 다중지능계발 프로그램 0 30,000 △30,000

경정 82,000,000원

경정 87,557,000원

경정 34,828,000원

경정 17,967,000원

경정 20,050,000원

경정 22,000,000원

경정 20,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 10,000,000원

경정 7,100,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원


